
ŠD Březen ve 3. logopedické družině

Březen nám nabídl mnohé aktivity. Začali jsme tématem, který si vybraly děti. Tentokrát to byli 
Pokémoni. Zahráli jsme si světoznámou hru Pokémon Go a odchytli pár zajímavých Pokémonů.

Poučili jsme se o bezpečném používání této aplikace a vymalovali pár omalovánek s tímto tématem. 
Následující týden nás čekal Mezinárodní den žen, a tak děti pro své maminky a další členky rodiny 
vyráběly přáníčka. Po jarních prázdninách nás čekala obměna naší družinové výzdoby. Jaro nám již 
ťukalo na dveře, a tak jsme vytvořili nové vzory do našich oken. Jarní květiny a ptáčci byli jedni z 
mnoha obrazců, které děti načrtly a nastříhaly. Poslední týden v březnu patřil sportu. Zasportovali jsme 
si na pozemku školy a zároveň jsme si prohlubovali své dovednosti v jednotlivých sportech.

 
A to je ze 3. logopedické družiny vše. Tak zase za měsíc


	ŠD Březen ve 3. logopedické družině

